H E S I O D I

Puluis ab illorum pedibus densissimus ibat
Obscura impediens totum caligine ccelum.
Et magni currus radij, chalibœaq; uincla
Ingeniem edebant sonitum, laetusq; præmebat
Spes animo uanas Cygnus, quod utroq; perempto
Auriga atque Iouis nato spolia ampla referret.
Verum his euentum spebus Cyrrhaeus Apollo
Abnuit, atque aures uotis occlusit, et auctum
Viribus Alciden geminos instruxit in hostes,
Quorū enses galea&q; nemus per Apollinis omne
Fulserē, et multo complerunt lumine syluam,
Visaq; nescio quid penitus commota minari
Luminaq; uulnusq; Dei, totoq; moueri
Pectorē, et insanis facies effeuere flammis.
Nescio quis tanis queat hostibus obuius esse
Alcides si non possit uiridisq; Iolaus:
Quis magnæ uires, quibus et sunt fortia bello
Pectora, nec segnes ad martia prælia dextræ.

Hercules
Iolaus nepo
uicx fratre Tum sic Alcides Iolam affatur et inquit.
Nescis quam superos olim diuosq; potentes
Laeserit Amphytruo, tuc cum sacra moenia Thebes
(Tirynhum fugiens) et Agenoris arua petiuit
Ob casi inuidiam saceri: supplexq; Creonti
Factus et Heniochæ, profugū qui sedibus amplis
Dignati, ornarunt donis rerumq; dederunt

Quantum,

C L Y P E V S.

Quantum supplicibus satis hospitioq; receptis.
Sicq; ibi fælicem chara cum coniuge uitam
Tranquillosq; dies egit, nondumq; peracto
Finierat cursum Tuan reuolubilis anno,
Ecce tuus mecum genitor mox nascimur, atque
Prodimus gemini fratres moresq; animumq;
Dissimiles, alter penitus sine mente, soloq;
Iamolim patrio (sic dix uoluere) relicto
Euristhæa miser non una cede tyrannum
Infamem sequitur, scelerum nisi forte pudore
Degeneres animos & inertia pectora uertit.
Nec quoq; me immunē patinor Deusesse, laboresq;
Accumulans immittit & ingentes ærumnas.

Arrige nunc age equos phaleris auroq; superbos, Iolane curi
Atque axes fidens animi currusq; gubernat, ga Hercul.
Nil uanos Martis strepitus, nihil arma moratus.
Qui Phœbi in longum iaculantis tela, uaganus eratq; Her
Per nemus, armorum cupidus requiemq; perofus. Nétos
Cui licet in uasto magnæ sint corpore uires,
Nō tamē hinc nostro mihi vulnere fractus abibit.

Quem contra auriga est tali sermone locutus. Iolane Her
Heu quantis auxit te Rex hominumq; Deniq; culi
Laudibus, & pelagi rector Neptunus in arce
Qui tenet imperium Thebarum, urbemq; tuetur,
Quod tibi tam clara celebrem uirtute domandum

Obiu-

HESIODI

Obtulerint hostem, quem si superaueris armis,
Nostris perpetuo notus memorabere fastis.
Fortia sume igitur, quibus omnia concutis, arma.
Ut subito coeant iunganturq; axibus axes
Et nostri & Martis, cuius nec adire feroce
Detrectamus equos, nec ad arma uenire mora-
Quinimo infestis in se cū surgere signis (mur.
Amphitruone satos gladijsq; instare videbunt
Perculsi fugient, nec ad incita tela resistent.